custas e emolumentos do Cartório, cuja planilha do demonstrativo do débito e projeção 
de valores para pagamento da dívida, ou do valor total a ser pago pelo fiduciante por 
períodos de vencimento, encontra-se à disposição para consulta nesta Serventia, e que 
em 18/09/2024 resulta no importe de R$ 53.875,05 (cinquenta e três mil, oitocentos 
e setenta e cinco reais, e cinco centavos) sujeito á atualização conforme a planilha 
mencionada cima, referente ao Instrumento Particular de Contrato de compra e venda 
de bem imóvel, com Parcelamento, Pacto Adjeto de alienação Fiduciária em Garantia 
e Simultânea Anuência para Promessa de cessão de Créditos registrado sob n.